FORMA DE RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: E-mail do departamento de licitações 

e contratos da Prefeitura Municipal de Pedro Teixeira/MG. 

E-MAIL PARA PARTICIPAÇÃO:  licitacao@pedroteixeira.mg.gov.br  

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília.  

VALOR ESTIMADO: R$ 21.463,33 (Vinte e um mil, quatrocentos e sessenta e três reais 

e trinta e três centavos) 

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Edital de Contratação Direta e seus 

Anexos estão disponíveis para consulta dos interessados no site da Prefeitura Municipal 

de Pedro Teixeira, no endereço www.pedroteixeira.mg.gov.br, no link “aviso de